关于 2020 年湖南省职业教育优秀教材认定结果

的公示

湖南省教育厅 时间：2020-07-17 09:31

关于2020年湖南省职业教育优秀教材认定结

果的公示

根据省教育厅《关于组织 2020年湖南省职业教育优秀教

材认定工作的通知》（湘教通〔2020〕16号）要求，全省共有

5所本科院校、60所高职高专院校、10个市州的 35所中职学

校向我厅提交了 409种教材，申请认定 2020年湖南省职业教

育优秀教材。经核查，46种教材不符合申报条件，363种教材

进入认定评审。经专家组评审，拟认定 200种教材为 2020年

湖南省职业教育优秀教材，现将名单予以公示。公示时间为

2020年 7月 17 日至 7月 23日。

公示期内，对公示结果如有异议，可向我厅提交书面或

PDF格式的异议材料（包括必要的证明材料）。异议材料须加

盖本单位公章，并注明联系人姓名、通讯地址和电话。不符合

相关规定和要求的异议材料，我厅不予受理。

联系电话：0731-84714897。电子邮箱：zcc906@163.com，

地址：长沙市东二环二段 238 号省教育厅职成处 908 室

附件：2020年湖南省职业教育优秀教材名单

湖南省教育厅

2020 年 7 月 16 日

http://zcc.gov.hnedu.cn/c/2020-07-17/mailto:zcc906@163.com

	关于2020年湖南省职业教育优秀教材认定结果的公示